
ZARZĄDZENIE NR 72/12
WÓJTA GMINY GNOJNO

z dnia 31 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2012 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz § 13 uchwały Nr XVI/104/12 Rady Gminy 
Gnojno z dnia 30 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2012 r.  - Wójt Gminy 
Gnojno zarządza, co następuje : 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 7 do Uchwały Nr XVI/104/12 Rady Gminy Gnojno z dnia 30 
stycznia 2012 r., który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT 

inż. Jolanta Stachowicz

———————————————————————————————————————————————————————
Strona 1 z 4



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 72/12 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 31 sierpnia 2012 r. 

Zmiana dochodów budżetowych 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 70 097,00 25 000,00 95 097,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 41 501,00 25 000,00 66 501,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

41 501,00 25 000,00 66 501,00 

852   Pomoc społeczna 2 331 584,00 454,00 2 332 038,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

14 015,00 454,00 14 469,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

7 147,00 454,00 7 601,00 

Razem: 14 501 422,00 25 454,00 14 526 876,00 

Strona 2 z 4
———————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 72/12 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 31 sierpnia 2012 r. 

Zmiana wydatków budżetowych 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 775 528,32 25 000,00 1 800 528,32 

 75011  Urzędy wojewódzkie 41 501,00 25 000,00 66 501,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 266,00 - 7 000,00 28 266,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 365,00 7 000,00 12 365,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 24 000,00 24 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00 1 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 551 287,32 - 2 300,00 1 548 987,32 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 3 000,00 - 2 300,00 700,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00 2 300,00 8 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 300,00 1 300,00 

852   Pomoc społeczna 2 746 769,00 454,00 2 747 223,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

15 389,00 454,00 15 843,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 389,00 454,00 15 843,00 

Razem: 15 692 980,00 25 454,00 15 718 434,00 

Strona 3 z 4
———————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 72/12 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 31 sierpnia 2012 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2012 r. 

 
z tego: 

z tego: z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
na 2012 r. Wydatki 

bieżące wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
statutowych 

zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowa- 
ne 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wydatki 
majątko- 

we 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj- 
ne 

wydatki na 
programy 

finansowa- 
ne 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udzia- 

łów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe- 

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095  142 906,00 142 906,00 142 906,00 2 510,55 140 395,45         
750 75011  66 501,00 66 501,00 66 501,00 41 501,00 25 000,00         
751 75101  803,00 803,00 803,00 803,00          
852 85212  1 914 346,00 1 914 346,00 1 914 346,00 83 798,00 12 677,00  1 817 871,00       
852 85213  7 601,00 7 601,00 7 601,00 0,00 7 601,00         
852 85295  15 400,00 15 400,00 15 400,00    15 400,00       

Ogółem 2 147 557,00 2 147 557,00 2 147 557,00 128 612,55 185 673,45 0,00 1 833 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4 z 4




